
Eč eský rozhlas

IHllllllilllllllllIIIIIIIIIIIIIII
DÍLČÍ SMLOUVA NA OPRAVU VOZIDLA Po HAVÁRII

k rámcové dohodě na poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 8. 1. 2019

č.52020l07557100

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel")

a

ELIT CZ, spol. s r.o.

společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl.
6638
se sídlem Jeremiášova 1283/18, 155 00 Praha 5
zastoupená:
IČ 45240337, DIČ CZ45240337
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, as„ č. ú.: 802518004/2700
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společné jen jako „smluvní strany")

1.

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „02“) a v souladu s článkem ||.

rámcové dohody na poskytování služeb sjedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dálejen jako
„smlouva")

I. Předmět smlouvy

Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb sjedním
účastníkem ze dne 8. 1. 2019 (dálejen „rámcová dohoda“).

Předmětem této smlouvy je povinnostposkytovatele poskytnout objednateli následující služby:
oprava motorového vozidla Škoda SCALA 1,0 TSI, RZ: konkrétně oprava po
havárii nahlášené jako pojistná událost pod číslem 2202042036, dle podmínek dále
stanovených (dále také jako „služby") a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli
sjednanou cenu.



Český rozhlas
3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže speciňkovány v příloze k této

smlouvě.

V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb
(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je provozovna společnosti Auto Papoušek, s. r. o.
Opletalova 45, 110 00 Praha 1.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3
týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou
zakázkou VZ16/2018 ve výši 72.534,80 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné
výši.

Způsob výpočtu cenyje stanoven přílohou této smlouvy a je v souladu s cenami stanovenými
rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněnaobjednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou
smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové dohody.

Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha č. 1 — Protokol()poskytnutí služeb;

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny opravy.
 

 VPrazedne_ V Prazedne
AF? 2020

„ 

Za obiednatělě Za poskytovatele 
%Českýřozhla/s

Odborsprávy& mmm
vmomaau1z.12099mmz 2/3

ez IČ145245063 | mo, czcsuaosa



š český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „přebírající“)

a

ELIT CZ, spol. s r.o.
IČ 28009321, DIČ CZ28009321
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako ,.Předávající")

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávajfcí (jako poskytovatel) přebírajícímu

(jakoobjednateli) následujlcí služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie iejich poskytnutí vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebíraj/cí z tohoto
důvodu odmítá služby (čijejich část) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které
bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, term/n poskytnutí služeb bez vad a nedodělkú a další
důležité okolnosti:

 

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

 

V Praze dne V Praze dne
 

Za přebírajícího Za předávajícího  
 

3/3

 



Český rozhlas
Vinohradské 1409/12

12000 Praha 2

Číslo případu/schválenl 202007000755/
RZNIN /
Značka — model SKODA SQALA (NW) 5D (19-)

 
Výpočet

Číslo případu 202001000755
Datum vytvoření 22.07.2020 12:39:47

Datum kaIk/zmény 04.09.2020 08:42:40

Datum ceníku ND 11.07.2020

GT Estimate Web 2.20.4340

Číslo schválení
Stav KM Výpočet

Uživatelský profil ELITNET SPOL SRO, - VKRAL —
GTESTIMATE

Systém lakování AZT - Mat. konstanta: 107,00

 

  

Podmínky Český rozhlas - PRG-94440 - PU

Zákazník Majitel vozidla
Společnost ELITCZ.spol. s r.o. Řldlč
Adresa Jeremiášova 1283/18 Majitel Český rozhlas15000 Praha 5 \hnohradská 1409/12IČ: 45240337, DIČ: CZ45240337 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN
Značka-model SKODASCALA(NW)so(19-) Kódmodelu SK02Í001

Datum registrace Začátek opfavy 22.07.2020
Stav KM 12 801 km Konec opravy

PROVEDENÍACTIVE '

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VAR/ANTA 1)

POKROČILY'ASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMATAOMEZOVAČRYCHLOSTI

Pg/ĚROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍASISTENT
p

PŘEVODOVKA(; - STUPNOVA
PŘEVODOVKAes CODE
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNl VIKOsOTEVÍRÁNÍMOKNA
VNĚJŠÍVÝBAVANORMALNÍLAK
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNE'Í'óNOVANÁz

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMET'Y
DYNAMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAADAPT/VNÍLEDSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUMIČ VÝFUKU
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍ sCHROM.VLDŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA /MADLADVEŘI vZAKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL

INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED. STŘ
INTERIÉRPŘEDNÍKOMFORT
INTERIÉRONLINE—SERVICEsŘÍDÍCÍ
KODOVANÍ)

JEDNOTKOU (BEZ

GT Motive System

PŠKROIČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYVÝHLEDOVÁKAMERAF EDN '
POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYROZ_Š|ŘENÁAPROAKTIVNÍOCHRANACHODCUACYKLISTU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍŽDY ASISTENT JÍZDY VPRUHU

PŘEVODOVKAMONTÁŽSKUPINAPŘEVODOVKY Mono_GA
KAROSERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠIVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLAVYHŘIVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCEN!sAUÝOMATIKOUAZPČŽDĚNIMVYPINÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAVNITŘNÍ |VNĚJŠÍKRYTY z HLINIKU

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI

OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠICHROM
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKA

INTĚERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRUAORIENTAČNÍsv TLO
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRSENZORSTAVUKAPALINYvOSTŘIKOVAČISKEL
INTERIÉRUSB +NABÍJENÍ
INTERIÉR souNDsYSTEM &REPRODUKTORÚ

Strana 1 z 6



Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12

12000 Praha 2

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

2020070007551

SKODASCALA(NW)"5|;)(19-)

INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKA sOSVĚTLENÍM
INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉM NouzovEHo VOLÁNÍECALL
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BDDOVÉBEZPEČNOŠTNÍPASY
VZADUVLEVONPRAVO sEŠTÍTKEMECEA s NAPINAČEM
INTERIÉR sDEŠTNIKEM
INTERIÉRPÁSYPŘ. vÝŠKovÉNASTAVITELNÉ
INTERIÉRNESKLOPNAPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRZADNÍOPĚRADLOSKLOPNÉDĚLENÉ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVY z
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPASzSTR
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONASPOLUJEZDECšeZRCÁTKEMAOZNAČENÍMAIRBAGU
INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRRADIO/CDIMPSISD;I'OUCHSCREEN&"
INTERIÉRBEZNAVIGACE
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNÍPOČÍTAČMEDIUM“

INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRANIINTERIÉŘU
INTERIÉRBÉŽKLÍČOVÉUZAMYKÁNI(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI/HLAVOVÝ

INTERIÉRBEZSYSTÉMU"PRE-SAFE"
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRBEZPŘIDAV.TOPENÍ

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU
INTERIÉRŠTANDARTPEDALY
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNICHPANELÚ

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
MOTORNORMAEus(DG)
MOTORSYSTÉMVSTŘIKOVANÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBÍ)
MOTOR BBSCC 85KW (116)
MOTOR3—vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/BSKW(TSI)/MOTOR:TJ4

MOTORBATERIE59AH
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁFRAVA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276XZ4MM

PODVOZEKALU6.0JX16"ORION
PODVOZEKMAXZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAWTŘÍDA 15
PODVOZEKPŘEDNÍSTABILIZATOR20.7x2.aMM
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

PODVOZEKPOHONPŘ

INTIŠRIÉRSADA"NEKUŘAK"
INTERIÉRPODLAHOYÉKOBEREČKYPŘ / z
INTERIÉRSTŘEDOVAKONZOLE

INTERIÉRZAVAZADLOVÁSITZAVAZADL.PROSTORU
INTERIÉRVPŘEDUWHŘÍVANIs ODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRPŘEDNÍSEDADLOsOPĚRADLEMBEZSKLOPDESKY
INTÉŘIÉROPĚRKAHLAVYPŘED.NASTAVÚELNA
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNASTAVITELNÁ
INÝERIÉRPŘEL.NASTÁV.BEDEŘNÍOPĚŘKA
INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ
INTERIÉŘBEZLOŽNÉPLOCHÝVZADU

INTERIÉRINTERIÉR
INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉREL.sTAHovANISKEL s KOMFORTNÍMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRELEKTRlČKÉODEMYKANÍZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚrNÉZRCÁTKOAUTOMAT.ZACLON/TELNÉ
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJHDECIKOLENNÍs WPINANIM USPOLUJEZDCE

INTERIÉRPOTAH.LÁTKAELEGANCE
INTERIÉRALARM sOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRKOBEREC/PŘISTROJOVÁDESKAČERNÁ—SEDADLA

ČERNÁIČERVENÁ-STŘECHAŠEDÁ
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍŘŘÍČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRFIXAČNÍSYSTÉMZAVAZADPROSTORU
INTERIÉRRUKOJEfŘAchlPAKYKÚŽE
STRANAŘIDIČEVOZIDLO sLEVOSTRANNÝMRIZENIM

SERVISN!PRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚs 0552
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTOR3-VÁLCOVÝZAZEHOVÝMOTOR1.0L/MOTOR040.0
MOTORBÉŽNÉKLIMATPODMINKY

MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKKRYTNÁBOJEŠEDÁ

PODVOZEKZADNÍBRZDKOTOUČE230X9MM
PODVOZEKSERVORIZENI
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY05
PODVOZEKPŘEDNÍNAFRAVA
PODVOZEKREZERVNÍKOLONEFLNOHODNOTNÉ

PODVOZEKBEZDRIVESELECT

 
GT Motive System

Strana 2 z 6



Český rozhlas
Vlnohradská 1409/12
12000 Praha 2

Číslo případu/schválenl
RZIVIN

Značka - model

2020070170755/
/

SKODASCALA(NW) so (19-)

 

 

 

Náhradnídíly
1) 3) Kód Pnpls jedn. Cena +I- +I-'/a Celkem (Kč)

(Kčljndn.)
011 N90993503 Šroub s vnimorxem 4,00

09 4002607498 Kroužek těsnící 2,00
03 300260749: Krouže těsnlcl 1,00
03 657807724 Podpěra 1.00
03 2Q08252355 Tlumení protlhlukové 1,00
0+ 557807723 Podpěra 1.00
0 657955966 fryska ostřikovače světlometů P 1,00
0 657955110 kryt trysky ostřikovače světlometů P 1,00
O 657941017A světlomet L 1.00
O 657941018A světlomet P 1,00
0 657941700 mlhnvka P 1,00

0 N10529501 žárovkamlhovéhosvětlometuP 1.00
013 EM69020 podložka RZ přední 1.00
0 557807217D přednínárazník 1.00
() 6540071090 výztuhanárazníkuPŘ 1.00
0 657807248 tlumičnárazníkuFŘ 1,00
0 654807651 výztuha předního nárazníku spodnl 1,00
0 657807061 BBS spoiler, přadnlnáraznlk 1,00
0 657807834 041 Ilšba přednlho nárazníku P 1.00
0 657807241 krytka předního nárazníku 1.00
0 057853077 909 mřlžka předního nárazníku 1,00
O 857807682A SBS mřlžka předního nárazníku P 1.00
0 657853653zn4 mřížkapřednl 1,00
0 557853761 zzz mřížka rámu PŘ 1,00
0 657919085A držákparkovacíhosenzoruLPŘ 1,00
O 651919486A dlžák parkovaclho senzoru P PŘ 1,00
0 057919485 držák před.;mrkovac/ho senzoru STŘ |. 1,00
0 657910406 držák předparkovaclha senzoru STŘ F 1,00
0 657121764 odtokové vadanl př blatníku P 1,00
0 6578099500 ochranný kryt pudběhu P PŘ 1.00
O 6578059835 ochranný kryt podběhu L PŘ H 1,00
O 5009512235 Houkačka 1,00
O EQ0951107 držák houkačky P 1,00
O 6548055880 tělesa ventllátorú (sahara) 1.00
O 857121284A vzduchovou chladiče P 1,00
O 500816411AR kondenzátor kllmatlzace kompletni - KEIHIN 1,00

- Nový ND
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materlál ceíkem po slevě

Práce

2) 3) Kód Popis hod Cena +I- +l—% Celkem (Kč)
(Kč/hud)

EZ 91631510 Seřízení radar adaptivního tempomatu 0.50
+ 94155000 Výměna světlometL/Výměna svělkumatP 0,00

GT Motive System
Strana 3 z 6



Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

Číslopřípadu/schválenl
RZ/VIN

Značka - model

2020070007551

SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

 

 

52 94155500 Výměna světlomet L / Výměna světlomet P 1,10
NI 91631510 Sařfzenhadar adaptivního !empomalu 0.00
K2 53294355 Demontáž a montáž Úprava předmárazníku 0,40

pro senzory přlbllžení
+ 53295502 Výměna přeánlnárazník 0,00
K2 63295502 Výměna přední náramlk 2.40
I 63255502 DIM + OdslijNastroj. přední nárazník 0.00
Nl 83294355 Demontáž s monláž Úprava přednáraznlku pro 0.00

senzory přiblížen!

Nl 63404252 Pňrážka za lepení dlz'áků předparkaveclch senzurů 0,00
Nl 91631510 Seřízení radar adaptivního (smpomam 0,00
K2 66055500 Výměna mřížka přednl 0,30
Nl 91931510 Seřízení radar adaptivního lumpomatu 0.00
K2 66151900 Výměna ochranný kryt podběhu L PŘ H 0.50
1 44051900 Demontáž a montáž kolo L PŘ 0.00
| 66151900 Demnnláž a montáž ochranný kryt podhěhu L PŘ 0.00
M2 50385500 Výměna tělesa ventllátorů (sahara) 3,10
| 10521900 Demnnláž a montáž ochranný kryt mechaniky před. 0.00
| 50391900 Demontáž 0 montáž těleso ventilátorů (Sahara) 0,00
[ 53101900 Výměna , Demontáž amontáž výztuha nárazníku PŘ 0,00
| 69511900 Demontáž & montáž senzor airbagu 0.00
| 94151010 NastavitLEDsvědomeiy 0.00
| 94151900 Demontáž & momáž svěanmat kompletní L I 0,00

Demontáž & munfáí světlomet L
| 04151900 Dsmnn'ážamená:světlometkompletníP/ 0.00Demunláž& mnmáž svědome! P
NI 51531510 Seřízení radar adšpnvnlno (empomalu 0.00
M2 63404252 Přírážka za lepení držáků před.;aarkovaclch 0.20

senzorů
+ 63295502 Výměna předni náraznm 0.00
M2 87501900 Výměna kondenzátor klimatizace kompletní 1,70
| 87031700 Výměna náplň kllmalilaoe 0,00
Nl 91631510 seřízen! radar adaptivního lempomam 0.00

+ M2 GQTZQOBZSZSGE Výměna Tlumenl protihlukové 0,20
Práce celkem před slevou

Sleva

Práca celkem po slevě 10,40

Lakovací práce
2) 3) Kód Popls hod Cena +l— +l-% Celkem (Kč)

(Kč/hnd)
LZ GtP69050 přední nárazník Výměna (K1R) 1,10

Demnntované díly
L2 GtF69310 krytka předního náraznlku Výměna (K1R) 0,30

Demontované dny
LZ GtPSOBBL kryt trysky ostřikovače světlometů L 0.30

povrchový (K2) Demonmvaná dny
L2 GtPGOBBR kryt trysky ostřikovače světlometů P 0.30

Výměna (K1R) Demontovsné dIIy
LZ G!P7101R hiatnřk P FŘ Oprava < 50% ("I) 1,00
L2 GtFPrep Příprava na lakování 2,80
| GlPPrep Hlavnípráce — KAROSÁŘ 1,70
] GtPPrep Souvisejíci práce — PLAST 0,50
| GlPPrep Narnlchánf barvy 0.30

GT Motive System
Strana4 z 6



Český rozhlas
Vinohradská 1409/12

 

 

 

 

 

12000 Praha 2

Číslo případu/schváiení 202007000755/
RZNIN /
Značka — model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

! GtPPrep Vzorek pro doladění odstínu 0,30

Lakovací práce celkem před slevou

Sleva

Lakovacl práce celkem po slevě 5.00

Lakovací materiál
1) 3) Kód Popis ]edn. Cena +/- +/-'6 Celkem (Kč)

(Kč/jedn.)
O GtP69050 přední nárazník Výměna (K1R) 1,00

Demontované díly
0 GtF59310 krytka pšedního nárazníku Výměna (K1R) 1,00

Demontované dny
0 GtPSOSBL kryt trysky ostřikovače světlometů |. 1,00

povrchový (K2) Demontované díly
0 GtPsOSBR kryt trysky ostřlkovače světlometů P 1,00

Výměna (K1R) Demnntované díly
0 GtP7101R blatník P PŘ Oprava< 507. (|||) 1,00
O GlPPrep Příprava na lakování 1.00

! GlPPrep Hlavnipráce—KAROSAŘ
| GlPFrep Souvisejíci práce - PLAST

I GlFPrap vzorek pm doladění odstínu

Lakovací materiál celkem před slevou

Sleva

Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)
Cena před slevou 72 534,80
Sleva

0,00
Cena bez DPH

72 534,00
DPH 21% 15 232,31
Cena s DPH 87 767,11

Zaokrouhlenl
0.00

Celkem k úhradě
87 767,11

Poznámky

1) A . . AM díl, 0 OEM cm. L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl, 8 Změněno už'walelem, + Manuálně přidáno
2) * Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) |... Obsahuje, Nl Neobsahuje. C Pcdmfněn, + Iniciováno, -... Překryt!

Nastavení lakování
Systém lakování AZT
Druh laku Dvouvrstvý

Základní barva
Metoda lakování Lakování s předlakovánlm » mokrý do mokrého
Způsob provedení opravy (lakování) Na vozidle bez předlakování
Materiálový index 107,00

Přfrážka za materiál s perletefektem 0%
Lak odolný vůči poškrábání NE

Dvoubarevné provedení NE

GT Motive System
Strana 5 z 6



Český rozhlas
Wnohradská 1409/12
12000 Praha 2

Číslo případu/schválení 202007000755/

RZNIN

 
 

 
Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D (19-)

P'n'rážka za namíchání barvy ANO

Zkušební vzorek pro doladění odstínu ANO

Maskování plastových dílů NE

 

GT Motive System Strana 6 z 6


